16-02-2024 18:09:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Esta ação é necessária já que algumas árvores comprometem a visibilidade, a rede elétrica e telefônica nas
travessias, evitando também que durante fortes ventos não ofereça perigos às residência, veículos e pedestres.

para providenciar uma capina, poda nas árvores e uma limpeza em todo canteiro central da Avenida
mencionada abaixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-05-2019

AVENIDA CENTRAL, JARDIM IPANEMA I, 38.406-202, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 17278/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

16-02-2024 18:09:26

Sala das Sessões, 10 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total